
На основу члана члана 41. и 138. Статута Општине Владичин Хан ( „ Сл. 
гласник Пчињског округа“, број 21/08 ) и члана 2. Одлуке о одређивању надлежног 
органа  за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини ( „Сл. гласник Пчињског округа“, бр. 38/08), Скупштина општине 
Владичин Хан на седници одржаној  дана 18.03.2009. године, донела је  

 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА 
ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 
 

Члан 1. 
 

  У Решењу о образовању Комисије за спровођење поступка јавног 
надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини 
(„Службени гласник Пчињског округа“, бр 30/08) мења се члан 4. и гласи:  
 „ Задатак Комисије из члана 1. овог решења је прикупљање писаних понуда, 
њихово јавно отварање, вођење записника и давање предлога председнику општине  
за избор најповољнијег понуђача.“ 
 

Члан 2. 
 

   Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 3. 
 

  Решење објавити у „Службеном гласнику Пчињског округа“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
БРОЈ: 06-17/13/2009-01 
 
 
 
 

П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 
______________________ 

                                                                                                   Данијела Поповић 
 

 


